

OS TELCIU

CENTRALIZATOR PE AGENTI

Nr. pv licitatie 4213 din 16.07.2025

Partid	Up / Ua	Specia	Volum (mc)	Pret de pornire (lei/mc)	Valoare de pornire totala (lei)	Pret de adjudecare (lei/mc)	Valoare de adjudecare totala (lei)	Garantia de contractare (lei)	Ocol
BALATICI									
268	5 / 95A,	accid.I (fara dobor.I)	137,70	160,00	22.032,00	160,00	22.032,00	1.102,00	VALEA SEACA
Total BALATICI			137,70	160,00	22.032,00	160,00	22.032,00	1.102,00	
CARPENELUL									
230	2 / 116A%,	accid.I (fara dobor.I)	641,71	130,00	83.422,30	130,00	83.422,30	4.171,00	STANGA FIAD-RARITURI
274	2 / 50A%,	accid.I (fara dobor.I)	1.321,87	160,00	211.499,20	160,00	211.499,20	10.575,00	VALEA POPII-RARITURI
Total CARPENELUL			1.963,58	150,20	294.921,50	150,20	294.921,50	14.746,00	
DRAGOI FOREST									
172	1 / 157A,	accid.I (fara dobor.I)	2.715,79	190,00	516.000,10	202,00	548.589,58	25.800,00	RADOMIR-PRINCIPALE
Total DRAGOI FOREST			2.715,79	190,00	516.000,10	202,00	548.589,58	25.800,00	
FORST MIT									
54	1 / 164B,	accid.I (fara dobor.I)	1.310,72	96,00	125.829,12	96,00	125.829,12	6.291,00	GURA RADOMIRULUI
253	5 / 136A,	accid.I (fara dobor.I)	647,54	140,00	90.655,60	140,00	90.655,60	4.533,00	BUSCATU
271	5 / 116A,	accid.I (fara dobor.I)	2.911,39	150,00	436.708,50	150,00	436.708,50	21.835,00	SESURI-RARITURI
Total FORST MIT			4.869,65	134,14	653.193,22	134,14	653.193,22	32.659,00	
GOD STAR									
254	4 / 123B,	accid.I (fara dobor.I)	1.141,47	280,00	319.611,60	392,00	447.456,24	15.981,00	TOMNATEC-CONSERVARE
Total GOD STAR			1.141,47	280,00	319.611,60	392,00	447.456,24	15.981,00	
PETRUT UNIC FOREST									
270	4 / 101A; 102A;C; 103B; 104A%,	accid.I (fara dobor.I)	379,54	170,00	64.521,80	170,00	64.521,80	3.226,00	IZVORUL BARLEDE
Total PETRUT UNIC FOREST			379,54	170,00	64.521,80	170,00	64.521,80	3.226,00	
TUC BAGIU									
259	4 / 29%,	accid.I (fara dobor.I)	1.292,65	200,00	258.530,00	240,00	310.236,00	12.927,00	MUNCEL-RARITURI
Total TUC BAGIU			1.292,65	200,00	258.530,00	240,00	310.236,00	12.927,00	

OSTELCIU

CENTRALIZATOR PE AGENTI

Nr. pv licitatie 4213 din 16.07.2025

Partida	Up / Ua	Specia	Volum (mc)	Pret de pornire (lei/mc)	Valoare de pornire totala (lei)	Pret de adjudecare (lei/mc)	Valoare de adjudecare totala (lei)	Garantia de contractare (lei)	Ocol
BALATICI									
268	5 / 95A,	accid.I (fara dobor.I)	137,70	160,00	22.032,00	160,00	22.032,00	1.102,00	VALEA SEACA
Total BALATICI			137,70	160,00	22.032,00	160,00	22.032,00	1.102,00	
CARPENELUL									
230	2 / 116A%,	accid.I (fara dobor.I)	641,71	130,00	83.422,30	130,00	83.422,30	4.171,00	STANGA FIAD-RARITURI
274	2 / 50A%,	accid.I (fara dobor.I)	1.321,87	160,00	211.499,20	160,00	211.499,20	10.575,00	VALEA POPII-RARITURI
Total CARPENELUL			1.963,58	150,20	294.921,50	150,20	294.921,50	14.746,00	
DRAGOI FOREST									
172	1 / 157A,	accid.I (fara dobor.I)	2.715,79	190,00	516.000,10	202,00	548.589,58	25.800,00	RADOMIR-PRINCIPALE
Total DRAGOI FOREST			2.715,79	190,00	516.000,10	202,00	548.589,58	25.800,00	
FORST MIT									
54	1 / 164B,	accid.I (fara dobor.I)	1.310,72	96,00	125.829,12	96,00	125.829,12	6.291,00	GURA RADOMIRULUI
253	5 / 136A,	accid.I (fara dobor.I)	647,54	140,00	90.655,60	140,00	90.655,60	4.533,00	BUSCATU
271	5 / 116A,	accid.I (fara dobor.I)	2.911,39	150,00	436.708,50	150,00	436.708,50	21.835,00	SESURI-RARITURI
Total FORST MIT			4.869,65	134,14	653.193,22	134,14	653.193,22	32.659,00	
GOD STAR									
254	4 / 123B,	accid.I (fara dobor.I)	1.141,47	280,00	319.611,60	392,00	447.456,24	15.981,00	TOMNATEC-CONSERVARE
Total GOD STAR			1.141,47	280,00	319.611,60	392,00	447.456,24	15.981,00	
PETRUT UNIC FOREST									
270	4 / 101A; 102A;C; 103B; 104A%,	accid.I (fara dobor.I)	379,54	170,00	64.521,80	170,00	64.521,80	3.226,00	IZVORUL BARLEDE
Total PETRUT UNIC FOREST			379,54	170,00	64.521,80	170,00	64.521,80	3.226,00	
TUC BAGIU									
259	4 / 29%,	accid.I (fara dobor.I)	1.292,65	200,00	258.530,00	240,00	310.236,00	12.927,00	MUNCEL-RARITURI
Total TUC BAGIU			1.292,65	200,00	258.530,00	240,00	310.236,00	12.927,00	